平成 18 年 10 月 26 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役計画管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

ビスティ社製パチスロ機『ロッキー・バルボア』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどビスティ社製パチスロ機『ロッキー・バルボア』を、下記の通り全国

発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチスロ機『ロッキー・バルボア』は、1976 年に全米で公開されシリーズ化

された映画「ロッキー」をキャラクターに採用いたしました。本映画は、シル

ヴェスター・スタローン主演のボクシングを舞台とした人間味溢れる作品とし

て人気を博しました。また、シリーズ 6 作目となる最新作「ロッキー・バルボ

ア」は、全米で今冬公開予定となっています。

本機は、素質のある無名のボクサー“ロッキー・バルボア”が、愛するエイ

ドリアンや友人達に支えられ偉大なチャンピオンに上り詰めていく姿を、実写

映像や 3DCG をふんだんに用いて再現いたしました。プレーヤーは、ロッキーの

テーマ曲とともに、特訓風景やタイトルマッチなどの名場面をお楽しみいただ

くことによって、ロッキーの世界観を体感すると同時に明快なゲーム性をご堪

能いただけます。

ロッキーシリーズを集約した本機は、パチスロファンのみならず、映画ファ

ンの皆様など、幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、11 月下旬には実

際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2007 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119